REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

GJYKATA E APELIT E KOSOVES

APELACIONI SUD KOSOVO — COURT OF APPEALS

REZULTATI NGA TESTI ME SHKRIM PER POZITEN “ZYRTAR LIGJOR” I MBAJTUR
ME 02.05.2017

Kandidatét té cilét e kané kaluar testin me shkrim
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23.

. Bujar Ahmeti

. Robertina Lekaj

. Artan Xhagkaj

. Bajram Rexhahmetaj
. Enise Fetahu

. Gazmend Rexhepi

. Blerand Rrmoku

. Adelina Jusufi

. Arbér Rexha

. Gentiana Krasniqi
. Shkelzen Dreshaj
. Erand Vokshi

. Ibrahim Maloku

. Launor Gerbeshi

. Hidajete Leci

. Gazmend Ramadani
. Shéndrit Muriqi

. Fesal Xhabali

. Anduena Gashi

. Visar Gashi

. Shqipron Sedolli

. Adrian Arugqi
Arjeta Syla

24. Florida Misini Tmava
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Arora Shala
Lenart Berisha
Gyltene pacolli
Vjosa Gashi
Melege Gashi Maloku
Dafina Gashi
Myrvete Jashari
Samir Morina
Arbnor Murturi
Artan Musliu
Valentina Rekaliu
Samire Bajraktari
Dren Kacandolli
Yllka Sadiku
Albana Shabani
Mergim Kokollari
Gylsha Shurdhani
Florentina Shala
Agron Geci
Miljana Radojevic
Mimoza Kodra Gashi
Arben Rrahmani

65
63
63
63
62
62
62
62
61
60
60
60
60
59
59
58
58
58
58
58
57
57

Albulena Sheholli Xhema 57

Vlora Gashi

Hanife Behrami Zenuni
Malsore Halili

Arianit Balaj

Ali Kosova

Lavdim Mehmeti
Alban Grajcevci
Adhurim Gashi

Ilir Kocgani

Nefise Avdullahu
Liridona Doberdolani
Laurant Avdyli

Petrit Hoxha
Kosovare Thaqgi Gashi
Fisnik Gashi
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55
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52
52
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63. Lulézana Thaqi 51

64. Teuta Berisha 51
65. Drenusha Berisha 51
66. Kimete Sahiti 51
67. Besfort Ajeti 51
68. Agron Berisha 51

Kandidatét té cilét nuk e kané kaluar testin me shkrim

1. Dardan Krasniqi 49
2. Arbesa Neziri 49
3. Sajra Arkoviq Shajkovci 49
4. Nexhmije Berisha Bibaj 49

5.Vullnet Bugagku 49
6.Ardita Uka Shala 48
7.Gézim Berisha 48
8.Ardian Maxhuni 48
9.Valdon Gashi 48
10.Fisnik Qafleshi 47
11.Afrim Gashi 47
12.Fitore Negovina 47
13.Erduit Hashani 47
14.Jelena Steviq 47
15.Xhemile Mugaj 47
16.Armend Pirenaj 46
17.Shkurte Sekiraga 45
18.Flora Petrovci 45
19.Arianit Mahmutaj 45
20.Albana Curri 43
21.Zymrie Beqaj 43
22.Granit Hyseni 43
23.Vanesa Ahmetaj 43
24.Drita Haziri 42
25.Valentina Zenullahi 42
26.Labinot Myrtaj 42
27.Ardita Hajredinaj 42
28.Dardanije Kugi 42

29.Viosa Ahmetaj 42



30.Liri Peci 41

31.Gazmend Hyseni 41
32.Bkurije Mehmeti 41
33.Florentina Salijaj 41
34.Sadik Krasniqi 40
35.Valmira Ahmeti 39
36.Dafina Pecani 39
37.Violeta Koca 39
38.Labinot Binakaj 39
39.Ardita Mulaj 38
40.Malige Ajeti 37
41.Albulena Lushtaku 36
42.Muhamet Pervetica 35
43.Kaltrina Hysenaj 35
44 .Alma Qurdina 35
45.Burim Grajgevci 34
46.Lindité Jashari Selimi 33
47.Florie Kygyku 32
48.Alban Gashi 32
49.Fitore Biba 31
50.Burbuqge Shurdhigi Hoxha 31
51.Blerina Asllani 30
52.Shqipe Doli 29
53.Aférdita Kokollari 29
54.Bahri Hajdinaj 29
55.Miranda Musa 27
56.Leutrime Sadiku 27
57.Ylvije Gerguri 26
58.Arjeta Krasniqi 25
59.Arlinda Bekteshi 24
60.Mesere Zeneli 22
61.Alba Baxhaku 21

62.Habibe Nuha 13



Vérejtje: Veté kandidatét té cilét e kané kaluar testin me shkrim do té ftohen né intervisté,
sipas procedurave dhe afateve gé parasheh Rregullorja nr.02/2010, pér Procedurat e
Rekrutimit né Shérbimin Civil

Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil

Kryesuesi/ Predsavajuci

Anétari/ Clan

Anétari/ Clan

Anétari / Clan

Anétari/ Clan




